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日本の機関リポジトリはユニーク？
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… the idea that the number of regional shared 
repositories in Japan is unique in the world.
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ShaReプロジェクト(H20-21)

• 共同リポジトリ：モデルの構築と普及
（国立情報学研究所CSI委託事業第2期領域2）

機関リポジトリの更なる全国展開・裾野を広げるための方策
としての共同リポジトリの普及

• 共同リポジトリのシステムと運用モデルの構築・改善
• 担当者育成
• 全国への共同リポジトリ普及支援

＜連携機関＞
広島大学（代表）・岡山大学・山形大学・
新潟大学・埼玉大学・文教大学・福井大学・
広島工業大学・山口大学・長崎国際大学・琉球大学
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国内の地域共同リポジトリ(2014.9現在）
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14 areas

95 org.
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ここで現在の構築状況の確認。



国内の構築状況
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年別構築形態の割合（2014.9現在）
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設置別 構築形態の割合（2014.9現在）

IRDBコンテンツ分析システムhttp://irdb.nii.ac.jp/より算出（参照：2014/9）
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コンテンツも確認してみる。



コンテンツ（全国）

16%

4%

52%2%

1%

1%

1%
2%

4%

0%

0%

4%

0% 13% Journal Article（学術雑誌論文）

Thesis or Dissertation（学位論文）

Departmental Bulletin Paper（紀要論文）

Conference Paper（会議発表論文）

Presentation（会議発表用資料）

Book（図書）

Technical Report（テクニカルレポート）

Research Paper（研究報告書）

Article（一般雑誌記事）

Preprint（プレプリント）

Learning Material（教材）

Data or Dataset（データ・データベース）

Software（ソフトウェア）

Others（その他）

122014.8現在 1,380,696件 http://irdb.nii.ac.jp/analysis/index.php
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まとめ
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構築の選択肢はJAIRO Cloud が主流（？）
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コンテンツ戦略の転換期（？）
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おわりに



• 人事異動と兼務必至のサイクルの中で、

• まわりの人をまきこんで、

• 新しいルーチンをつくり、

続けること
難しいけれど大切

現実的には
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困ったときには？
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ＤＲＦでしょ！
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ご清聴ありがとうございました。


